Purgeurs thermostatiques à capsule TRACOCONA® M
HALLE
une entreprise du groupe ARI
ARMATUREN-
WERK HALLE GMBH
AWH®
Purgeurs thermostatiques à capsule
PN16 / PN40

• Brides selon ANSI
• Essai de pression selon API 598
Codification
Série anciens codes
610....
Autres types de raccordement
....T (AT, BT, CT)
612.... ....TY (ATY, BTY, CTY)
611.... ....1 Brides C.... ....T2 (AT2, BT2, CT2)
613.... ....2 Manchons taraudés A.... ....TY2 (ATY2, BTY2, CTY2)
616.... ....3 Manchons à souder B.... ....TP (ATP, BTP, CTP)
617.... ...4 Embouts à souder B.... ....TPY (ATPY, BTPY, CTPY)
614.... ....5 Raccord union à souder B.... ....T11 (AT11, BT11)
615.... ....6 Montage entrebride D.... ....T22 (AT22)
619.... ....8 Raccord union fileté à, manchon taraudé A.... ....T (DT Entre bride)
Dimensions standard des brides/ codification
Distribué par Lamoot Dari http://www.lamoot-dari.fr
03/11/2009 contact@lamoot-dari.fr                                Tel: 03 20 72 20 32        Fax: 03 20 89 19 79
17Edition 01/06 - Modifications réservées
Accessoires / autres produits
Contrôleur ultrasonique ARImetec®-S
 Clarinette de récupération (B = 160 mm), de distribution vapeur (B = 120 mm)
CODI ®S avec étanchéité presse-étoupe série 671/672;
CODI ®B exécution à soufflet, sans entretien série 675/676
Casse-vide série 655
Purgeurs de gaz sur réseaux d´air série 656
Contrôleur de circulation série 660 / 661
Distribué par Lamoot Dari http://www.lamoot-dari.fr
03/11/2009 contact@lamoot-dari.fr                                Tel: 03 20 72 20 32        Fax: 03 20 89 19 79
HALLE
une entreprise du groupe ARI
ARMATUREN-
WERK HALLE GMBH
AWH®
 ARI-Armaturen Albert Richter GmbH & Co. KG, D-33756 Schloß Holte-Stukenbrock, Allemagne
Tél. +49 52 07 / 994-0, Fax +49 52 07 / 994-158 ou 159   Internet: http://www.ari-armaturen.com   E-mail: info.vertrieb@ari-armaturen.com
Technique d’avenir.
ROBINETTERIE ALLEMANDE DE QUALITÉ
18 Edition 08/01 - Modifications réservées
(Informations plus précises concernant les accessoires: voir fiche technique correspondante.)
Limiteur de température de sortie condensat série 645 / 647
Limiteur de température de retour série 650
Purgeur de démarrage série 665
Autres produits
Distribué par Lamoot Dari http://www.lamoot-dari.fr
03/11/2009 contact@lamoot-dari.fr                                Tel: 03 20 72 20 32        Fax: 03 20 89 19 79